
ESTRATTO DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTODEL 8/02/2022 
Dalla n.1alla n.1 

 
 
Il giorno martedì 8 febbraio alle ore 16:00 il Presidente del Consiglio di istituto Emilio 
Mottolese convoca il Consiglio di Istituto in videochiamata. 
 
L’ordine del giorno è il seguente: 
1. Approvazione verbale 14 gennaio. 
2. Utilizzo palestre società esterne zona gialla ed arancione. 
 
Sono presenti all'appello per la componente Docenti: 

AMOROSO Gabriella, BARETTINI Alessio, CERVELLERA Nadia, CHIAVACCI Marco, DI SANTO 
Walter, SERGI Antonietta VENTURINO Andrea. 

Componente Personale A.T.A.: MIDOLO Ombretta (dalle 16,22). 

Componente Genitori: MOTTOLESE Emilio Massimiliano, BARZANTI Paola. 

Componente Studenti: BIASOL Chiara, MAROCCO Filippo, SCARAVELLI Nicolò. 

Assenti: BASSO Emanuela, SCALISE Giuseppe, AMELI Federico, ANZALONE Davide 
 

 
Presiede la seduta il signor Emilio Massimiliano Mottolese, verbalizza la prof.ssa Amoroso 

il Presidente Sig. Emilio Massimiliano Mottolese constata la presenza del numero legale e apre la 
seduta per affrontare i temi all’ordine del giorno: 

 
DELIBERAN. 1 del  8 febbraio 2022 
 

 Utilizzo palestre società esterne zona gialla ed arancione 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Vista la richiesta da parte delle società sportive 
Vista la relazione del Dirigente Scolastico che ha acquisito parere favorevole del RSPP Ing. Massimiliano 
Ferrari e che si è consultato con il Dirigente tecnico dell’USR dott.ssa Alessandra Dagna  
 

   DELIBERA 

All’unanimità l’utilizzo delle palestre per società esterne zona gialla ed arancione 

 

La seduta si scioglie alle ore 17:21 

Torino 8/02/2022 

Il segretario verbalizzante                                                                                                Il presidente 

Prof. Gabriella Amoroso                                                                                            Sig. Emilio Mottolese 

 

Pubblicato il giorno 10 febbraio 2022 


